עוד יש לזכור כי מדובר בעבירה משנת 2012, עברה של הנאשמת נקי לחלוטין טרם העבירה ולאחריה וכי הנאשמת הסדירה חובותיה עם הביטוח הלאומי.

ומשכך - אני מורה על ביטול ההרשעה בעניינה של הנאשמת.

אני מטילה על הנאשמת צו של"צ בהיקף של 200 שעות כהמלצת שירות המבחן בתסקירו.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, במעמד הצדדים.